
14 de mayo de 2020

Ranking Cédula Departamento1 PuntajeExpForm

1 39295747 ARTIGAS 59,00

2 40088597 ARTIGAS 56,00

Ranking Cédula Departamento1 PuntajeExpForm

1 17147411 CANELONES 73,24

2 19133743 CANELONES 60,40

3 40074413 CANELONES 60,21

4 40756629 CANELONES 59,00

5 32057930 CANELONES 57,04

6 30655857 CANELONES 15,88

7 19167867 CANELONES 14,47

8 19479193 CANELONES 9,03

9 35356123 CANELONES 7,27

10 39089348 CANELONES 5,13

11 45518115 CANELONES 3,64

12 42572081 CANELONES 3,09

13 40298497 CANELONES 2,36

14 42364054 CANELONES 1,45

15 33091008 CANELONES 0,00

16 44328577 CANELONES 0,00

17 45672917 CANELONES 0,00

18 44319346 CANELONES 0,00

19 18969995 CANELONES

20 59051917 CANELONES

Ranking Cédula Departamento1 PuntajeExpForm

1 27090232 CERRO LARGO 66,06

2 36746696 CERRO LARGO 59,00

3 37054319 CERRO LARGO 59,00

4 28114986 CERRO LARGO 30,91

5 42305232 CERRO LARGO 8,05

6 43640316 CERRO LARGO 0,91

7 31876783 CERRO LARGO 0,03

8 38157029 CERRO LARGO 0,01

Avaluadores supernumerarios - Ranking por departamento



9 42129951 CERRO LARGO 0,00

10 28835247 CERRO LARGO 0,00

Ranking Cédula Departamento1 PuntajeExpForm

1 26488498 COLONIA 71,42

2 36693255 COLONIA 59,00

3 38722549 COLONIA 58,95

4 27213319 COLONIA 58,85

5 27654125 COLONIA 29,93

6 27883851 COLONIA 10,00

7 30805583 COLONIA 2,36

8 41412369 COLONIA 0,61

9 34698792 COLONIA 0,55

10 43017993 COLONIA 0,00

11 47233208 COLONIA 0,00

12 26136643 COLONIA

Ranking Cédula Departamento1 PuntajeExpForm

1 31900075 DURAZNO 59,61

2 27145148 DURAZNO 59,00

3 36088222 DURAZNO 12,68

4 45871826 DURAZNO 0,00

Ranking Cédula Departamento1 PuntajeExpForm

1 32988470 FLORES 59,00

2 29711103 FLORES 17,27

3 37548447 FLORES 0,00

Ranking Cédula Departamento1 PuntajeExpForm

1 30633621 FLORIDA 62,82

2 36851710 FLORIDA 60,33

3 46970966 FLORIDA 1,45

Ranking Cédula Departamento1 PuntajeExpForm

1 19026411 LAVALLEJA 55,00

2 46022212 LAVALLEJA 10,68

3 44597023 LAVALLEJA 3,30

4 46653433 LAVALLEJA 0,00

5 41530870 LAVALLEJA 0,00

6 47302241 LAVALLEJA 0,00

Ranking Cédula Departamento1 PuntajeExpForm

1 20169864 MALDONADO 65,40



2 13801506 MALDONADO 55,84

3 18321563 MALDONADO 20,74

4 33950442 MALDONADO 6,55

5 45644687 MALDONADO 1,21

6 46021898 MALDONADO 0,41

7 46437291 MALDONADO 0,00

8 47085081 MALDONADO 0,00

Ranking Cédula Departamento1 PuntajeExpForm

1 18394986 MONTEVIDEO 71,31

2 33210402 MONTEVIDEO 71,12

3 29301312 MONTEVIDEO 64,98

4 29049796 MONTEVIDEO 64,92

5 18386248 MONTEVIDEO 64,25

6 38185111 MONTEVIDEO 62,00

7 11913632 MONTEVIDEO 61,39

8 19411814 MONTEVIDEO 61,09

9 18721680 MONTEVIDEO 60,82

10 19167679 MONTEVIDEO 60,22

11 15577858 MONTEVIDEO 60,12

12 34244925 MONTEVIDEO 59,56

13 29797844 MONTEVIDEO 59,00

14 32142218 MONTEVIDEO 58,91

15 19491551 MONTEVIDEO 58,36

16 19195385 MONTEVIDEO 56,54

17 13167015 MONTEVIDEO 54,87

18 30316950 MONTEVIDEO 50,00

19 18551538 MONTEVIDEO 47,92

20 28818964 MONTEVIDEO 47,87

21 39178600 MONTEVIDEO 46,21

22 26291110 MONTEVIDEO 43,75

23 16155948 MONTEVIDEO 43,75

24 19213056 MONTEVIDEO 40,91

25 15799652 MONTEVIDEO 30,25

26 15063069 MONTEVIDEO 30,12

27 44013982 MONTEVIDEO 27,22

28 28853621 MONTEVIDEO 24,05

29 30800414 MONTEVIDEO 23,56



30 33104061 MONTEVIDEO 22,91

31 19273690 MONTEVIDEO 19,37

32 13924534 MONTEVIDEO 16,86

33 39861562 MONTEVIDEO 15,15

34 41574599 MONTEVIDEO 13,76

35 13012331 MONTEVIDEO 12,79

36 18986488 MONTEVIDEO 12,67

37 16355118 MONTEVIDEO 11,52

38 39491018 MONTEVIDEO 11,07

39 25512397 MONTEVIDEO 10,00

40 44233932 MONTEVIDEO 9,73

41 28095249 MONTEVIDEO 8,98

42 39878450 MONTEVIDEO 8,56

43 42352229 MONTEVIDEO 7,70

44 37514373 MONTEVIDEO 7,27

45 42360387 MONTEVIDEO 7,27

46 26199427 MONTEVIDEO 7,27

47 41936537 MONTEVIDEO 6,80

48 40525268 MONTEVIDEO 6,11

49 33300586 MONTEVIDEO 6,06

50 41519074 MONTEVIDEO 5,76

51 14862634 MONTEVIDEO 5,54

52 37970050 MONTEVIDEO 5,09

53 39276745 MONTEVIDEO 4,85

54 32096273 MONTEVIDEO 4,55

55 32188985 MONTEVIDEO 4,40

56 44635455 MONTEVIDEO 4,00

57 42427244 MONTEVIDEO 3,54

58 49425403 MONTEVIDEO 2,80

59 29951751 MONTEVIDEO 2,73

60 29860059 MONTEVIDEO 2,42

61 51925425 MONTEVIDEO 2,42

62 46668373 MONTEVIDEO 2,36

63 43759301 MONTEVIDEO 2,20

64 46355009 MONTEVIDEO 1,64

65 44747759 MONTEVIDEO 1,45

66 41412676 MONTEVIDEO 1,45



67 47501382 MONTEVIDEO 1,21

68 36810560 MONTEVIDEO 1,09

69 19662914 MONTEVIDEO 0,61

70 29288453 MONTEVIDEO 0,61

71 31118416 MONTEVIDEO 0,61

72 46427323 MONTEVIDEO 0,31

73 42498114 MONTEVIDEO 0,00

74 45567116 MONTEVIDEO 0,00

75 30706488 MONTEVIDEO 0,00

76 31084453 MONTEVIDEO 0,00

77 40846571 MONTEVIDEO 0,00

78 40107723 MONTEVIDEO 0,00

79 44978637 MONTEVIDEO 0,00

80 42499287 MONTEVIDEO 0,00

81 44982608 MONTEVIDEO 0,00

82 34875704 MONTEVIDEO 0,00

83 47525243 MONTEVIDEO 0,00

84 44160379 MONTEVIDEO 0,00

85 34754724 MONTEVIDEO 0,00

86 46328604 MONTEVIDEO 0,00

87 32128006 MONTEVIDEO 0,00

88 26701709 MONTEVIDEO 0,00

89 19854725 MONTEVIDEO 0,00

90 43424174 MONTEVIDEO 0,00

91 63922166 MONTEVIDEO 0,00

92 41559173 MONTEVIDEO 0,00

93 32746313 MONTEVIDEO 0,00

94 50679297 MONTEVIDEO 0,00

95 29477983 MONTEVIDEO 0,00

96 43169772 MONTEVIDEO 0,00

97 33907796 MONTEVIDEO 0,00

98 18877170 MONTEVIDEO 0,00

99 41885586 MONTEVIDEO 0,00

100 18809666 MONTEVIDEO 0,00

101 45033622 MONTEVIDEO 0,00

102 28841551 MONTEVIDEO 0,00

103 39239789 MONTEVIDEO 0,00



104 43572593 MONTEVIDEO 0,00

105 25284215 MONTEVIDEO 0,00

106 37730311 MONTEVIDEO 0,00

107 19260162 MONTEVIDEO 0,00

108 45253945 MONTEVIDEO 0,00

109 44013506 MONTEVIDEO 0,00

110 19998731 MONTEVIDEO

111 19939470 MONTEVIDEO

112 32688678 MONTEVIDEO

Ranking Cédula Departamento1 PuntajeExpForm

1 37660437 PAYSANDÚ 59,00

2 37114488 PAYSANDÚ 57,00

3 38484840 PAYSANDÚ 53,70

4 36867886 PAYSANDÚ 29,54

5 43412004 PAYSANDÚ 21,69

6 34396475 PAYSANDÚ 6,06

7 46504173 PAYSANDÚ 5,59

8 44942264 PAYSANDÚ 5,35

9 36849424 PAYSANDÚ 4,16

10 42875766 PAYSANDÚ 0,00

11 53726295 PAYSANDÚ

Ranking Cédula Departamento1 PuntajeExpForm

1 44993586 RÍO NEGRO 1,45

2 42191245 RÍO NEGRO 0,00

3 18004137 RÍO NEGRO 0,00

Ranking Cédula Departamento1 PuntajeExpForm

1 31804637 RIVERA 59,52

2 25500807 RIVERA 4,18

3 29704895 RIVERA 0,00

Ranking Cédula Departamento1 PuntajeExpForm

1 36672114 ROCHA 62,02

2 41747518 ROCHA 56,58

3 31994385 ROCHA 53,64

4 45608998 ROCHA 4,52

5 34447727 ROCHA 1,21

6 44580561 ROCHA 0,00

Ranking Cédula Departamento1 PuntajeExpForm



1 36332815 SALTO 57,86

2 30712742 SALTO 54,00

3 36301301 SALTO 52,95

4 39715969 SALTO 11,21

5 33981586 SALTO 0,00

6 26882458 SALTO

Ranking Cédula Departamento1 PuntajeExpForm

1 29280019 SAN JOSÉ 52,61

2 34732225 SAN JOSÉ 51,35

3 39893224 SAN JOSÉ 50,50

4 37166356 SAN JOSÉ 1,74

Ranking Cédula Departamento1 PuntajeExpForm

1 31670020 SORIANO 59,00

2 17482243 SORIANO 56,95

3 16730568 SORIANO 51,45

4 32798918 SORIANO 14,53

5 40370156 SORIANO 1,45

6 44303189 SORIANO 0,00

7 41725376 SORIANO 0,00

8 12345678 SORIANO

Ranking Cédula Departamento1 PuntajeExpForm

1 35829762 TACUAREMBÓ 29,43

2 34882523 TACUAREMBÓ

Ranking Cédula Departamento1 PuntajeExpForm

1 26921721 TREINTA Y TRES 59,00

2 41917585 TREINTA Y TRES 55,64

3 31598496 TREINTA Y TRES 0,00



14 de mayo de 2020

Ranking Cédula Departamento2 PuntajeExpForm

1 29301312 CANELONES 64,98

2 29049796 CANELONES 64,92

3 18386248 CANELONES 64,25

4 38185111 CANELONES 62,00

5 18721680 CANELONES 60,82

6 34244925 CANELONES 59,56

7 29797844 CANELONES 59,00

8 19195385 CANELONES 56,54

9 13167015 CANELONES 54,87

10 18551538 CANELONES 47,92

11 16155948 CANELONES 43,75

12 30800414 CANELONES 23,56

13 41574599 CANELONES 13,76

14 13012331 CANELONES 12,79

15 16355118 CANELONES 11,52

16 42352229 CANELONES 7,70

17 37514373 CANELONES 7,27

18 42360387 CANELONES 7,27

19 26199427 CANELONES 7,27

20 41936537 CANELONES 6,80

21 42427244 CANELONES 3,54

22 49425403 CANELONES 2,80

23 51925425 CANELONES 2,42

24 43759301 CANELONES 2,20

25 46355009 CANELONES 1,64

26 36810560 CANELONES 1,09

27 46427323 CANELONES 0,31

28 42498114 CANELONES 0,00

29 40846571 CANELONES 0,00

30 40107723 CANELONES 0,00

31 42499287 CANELONES 0,00

32 26701709 CANELONES 0,00

Avaluadores supernuemarios - Departamento opcional 2



33 19854725 CANELONES 0,00

34 43424174 CANELONES 0,00

35 41559173 CANELONES 0,00

36 29477983 CANELONES 0,00

37 33907796 CANELONES 0,00

38 43572593 CANELONES 0,00

39 44013506 CANELONES 0,00

Ranking Cédula Departamento2 PuntajeExpForm

1 26921721 CERRO LARGO 59,00

Ranking Cédula Departamento2 PuntajeExpForm

1 19491551 COLONIA 58,36

2 16730568 COLONIA 51,45

3 34732225 COLONIA 51,35

4 39893224 COLONIA 50,50

5 37166356 COLONIA 1,74

6 40370156 COLONIA 1,45

7 46328604 COLONIA 0,00

Ranking Cédula Departamento2 PuntajeExpForm

1 30633621 DURAZNO 62,82

2 36851710 DURAZNO 60,33

3 41519074 DURAZNO 5,76

Ranking Cédula Departamento2 PuntajeExpForm

1 31900075 FLORES 59,61

2 36088222 FLORES 12,68

Ranking Cédula Departamento2 PuntajeExpForm

1 44233932 FLORIDA 9,73

2 18809666 FLORIDA 0,00

Ranking Cédula Departamento2 PuntajeExpForm

1 41917585 LAVALLEJA 55,64

2 46437291 LAVALLEJA 0,00

Ranking Cédula Departamento2 PuntajeExpForm

1 36672114 MALDONADO 62,02

2 32142218 MALDONADO 58,91

3 41747518 MALDONADO 56,58

4 31994385 MALDONADO 53,64

5 19167867 MALDONADO 14,47

6 14862634 MALDONADO 5,54



7 45608998 MALDONADO 4,52

8 41412676 MALDONADO 1,45

9 34447727 MALDONADO 1,21

10 45253945 MALDONADO 0,00

11 12345678 MALDONADO

Ranking Cédula Departamento2 PuntajeExpForm

1 17147411 MONTEVIDEO 73,24

2 19133743 MONTEVIDEO 60,40

3 40074413 MONTEVIDEO 60,21

4 40756629 MONTEVIDEO 59,00

5 19026411 MONTEVIDEO 55,00

6 29711103 MONTEVIDEO 17,27

7 30655857 MONTEVIDEO 15,88

8 39089348 MONTEVIDEO 5,13

9 45518115 MONTEVIDEO 3,64

10 42572081 MONTEVIDEO 3,09

11 42364054 MONTEVIDEO 1,45

12 45672917 MONTEVIDEO 0,00

13 44580561 MONTEVIDEO 0,00

Ranking Cédula Departamento2 PuntajeExpForm

1 36301301 PAYSANDÚ 52,95

2 32798918 PAYSANDÚ 14,53

3 39715969 PAYSANDÚ 11,21

4 33981586 PAYSANDÚ 0,00

Ranking Cédula Departamento2 PuntajeExpForm

1 31670020 RIO NEGRO 59,00

2 17482243 RIO NEGRO 56,95

Ranking Cédula Departamento2 PuntajeExpForm

1 44319346 RIVERA 0,00

2 34882523 RIVERA

Ranking Cédula Departamento2 PuntajeExpForm

1 39178600 ROCHA 46,21

2 18321563 ROCHA 20,74

3 47085081 ROCHA 0,00

4 32688678 ROCHA

Ranking Cédula Departamento2 PuntajeExpForm

1 37114488 SALTO 57,00



2 38484840 SALTO 53,70

3 36867886 SALTO 29,54

4 43412004 SALTO 21,69

5 46504173 SALTO 5,59

6 44942264 SALTO 5,35

Ranking Cédula Departamento2 PuntajeExpForm

1 15063069 SAN JOSÉ 30,12

2 39861562 SAN JOSÉ 15,15

3 39878450 SAN JOSÉ 8,56

4 34698792 SAN JOSÉ 0,55

5 32128006 SAN JOSÉ 0,00

6 63922166 SAN JOSÉ 0,00

7 28841551 SAN JOSÉ 0,00

Ranking Cédula Departamento2 PuntajeExpForm

1 26488498 SORIANO 71,42

2 36693255 SORIANO 59,00

3 28853621 SORIANO 24,05

4 30805583 SORIANO 2,36

5 42191245 SORIANO 0,00

6 43017993 SORIANO 0,00

Ranking Cédula Departamento2 PuntajeExpForm

1 31804637 TACUAREMBÓ 59,52

2 25500807 TACUAREMBÓ 4,18

Ranking Cédula Departamento2 PuntajeExpForm

1 44597023 TREINTA Y TRES 3,30

2 43640316 TREINTA Y TRES 0,91

3 41530870 TREINTA Y TRES 0,00

4 47302241 TREINTA Y TRES 0,00



14 de mayo de 2020

Ranking Cédula Departamento3 PuntajeExpForm

1 31804637 ARTIGAS 59,52

2 36301301 ARTIGAS 52,95

3 25500807 ARTIGAS 4,18

4 33981586 ARTIGAS 0,00

Ranking Cédula Departamento3 PuntajeExpForm

1 36851710 CANELONES 60,33

2 32142218 CANELONES 58,91

3 19026411 CANELONES 55,00

4 15063069 CANELONES 30,12

5 39861562 CANELONES 15,15

6 44233932 CANELONES 9,73

7 39878450 CANELONES 8,56

8 14862634 CANELONES 5,54

9 37166356 CANELONES 1,74

10 41412676 CANELONES 1,45

11 46437291 CANELONES 0,00

12 63922166 CANELONES 0,00

13 28841551 CANELONES 0,00

Ranking Cédula Departamento3 PuntajeExpForm

1 41917585 CERRO LARGO 55,64

Ranking Cédula Departamento3 PuntajeExpForm

1 17482243 COLONIA 56,95

2 32798918 COLONIA 14,53

3 42499287 COLONIA 0,00

4 32128006 COLONIA 0,00

5 12345678 COLONIA

Ranking Cédula Departamento3 PuntajeExpForm

1 34732225 FLORES 51,35

2 39893224 FLORES 50,50

3 30805583 FLORES 2,36

4 43017993 FLORES 0,00

Ranking Cédula Departamento3 PuntajeExpForm

Avaluadores supernumerarios - Departamento opcional 3



1 39178600 FLORIDA 46,21

2 42360387 FLORIDA 7,27

3 41519074 FLORIDA 5,76

4 44597023 FLORIDA 3,30

5 42572081 FLORIDA 3,09

Ranking Cédula Departamento3 PuntajeExpForm

1 40074413 LAVALLEJA 60,21

2 26921721 LAVALLEJA 59,00

3 18321563 LAVALLEJA 20,74

4 34447727 LAVALLEJA 1,21

5 47085081 LAVALLEJA 0,00

6 19854725 LAVALLEJA 0,00

Ranking cedula Departamento3 PuntajeExpForm

1 17147411 MALDONADO 73,24

2 29049796 MALDONADO 64,92

3 18386248 MALDONADO 64,25

4 38185111 MALDONADO 62,00

5 18721680 MALDONADO 60,82

6 19133743 MALDONADO 60,40

7 34244925 MALDONADO 59,56

8 30800414 MALDONADO 23,56

9 30655857 MALDONADO 15,88

10 41574599 MALDONADO 13,76

11 13012331 MALDONADO 12,79

12 42352229 MALDONADO 7,70

13 26199427 MALDONADO 7,27

14 39089348 MALDONADO 5,13

15 45518115 MALDONADO 3,64

16 42427244 MALDONADO 3,54

17 43759301 MALDONADO 2,20

18 46355009 MALDONADO 1,64

19 42364054 MALDONADO 1,45

20 36810560 MALDONADO 1,09

21 42498114 MALDONADO 0,00

22 41530870 MALDONADO 0,00

23 44580561 MALDONADO 0,00

24 46328604 MALDONADO 0,00



25 26701709 MALDONADO 0,00

26 43424174 MALDONADO 0,00

27 41559173 MALDONADO 0,00

28 29477983 MALDONADO 0,00

29 47302241 MALDONADO 0,00

30 32688678 MALDONADO

Ranking Cédula Departamento3 PuntajeExpForm

1 43412004 MONTEVIDEO 21,69

2 39715969 MONTEVIDEO 11,21

3 34698792 MONTEVIDEO 0,55

4 44319346 MONTEVIDEO 0,00

Ranking Cédula Departamento3 PuntajeExpForm

1 42191245 PAYSANDÚ 0,00

2 45253945 PAYSANDÚ 0,00

3 34882523 PAYSANDÚ

Ranking Cédula Departamento3 PuntajeExpForm

1 37114488 RIO NEGRO 57,00

2 38484840 RIO NEGRO 53,70

3 16730568 RIO NEGRO 51,45

4 36867886 RIO NEGRO 29,54

5 46504173 RIO NEGRO 5,59

6 44942264 RIO NEGRO 5,35

7 40370156 RIO NEGRO 1,45

8 43572593 RIO NEGRO 0,00

Ranking Cédula Departamento3 PuntajeExpForm

1 13167015 ROCHA 54,87

2 19167867 ROCHA 14,47

Ranking Cédula Departamento3 PuntajeExpForm

1 26488498 SAN JOSÉ 71,42

2 30633621 SAN JOSÉ 62,82

3 36693255 SAN JOSÉ 59,00

4 29797844 SAN JOSÉ 59,00

5 19491551 SAN JOSÉ 58,36

6 18551538 SAN JOSÉ 47,92

7 16155948 SAN JOSÉ 43,75

8 29711103 SAN JOSÉ 17,27

9 37514373 SAN JOSÉ 7,27



10 41936537 SAN JOSÉ 6,80

11 49425403 SAN JOSÉ 2,80

12 51925425 SAN JOSÉ 2,42

13 46427323 SAN JOSÉ 0,31

14 40846571 SAN JOSÉ 0,00

15 40107723 SAN JOSÉ 0,00

16 33907796 SAN JOSÉ 0,00

17 18809666 SAN JOSÉ 0,00

18 44013506 SAN JOSÉ 0,00

Ranking Cédula Departamento3 PuntajeExpForm

1 40756629 SORIANO 59,00

Ranking Cédula Departamento3 PuntajeExpForm

1 31900075 TACUAREMBÓ 59,61

2 43640316 TACUAREMBÓ 0,91

Ranking Cédula Departamento3 PuntajeExpForm

1 36672114 TREINTA Y TRES 62,02

2 41747518 TREINTA Y TRES 56,58


	LISTADO_1_SUPERNUMERARIOS_20200514.pdf
	LISTADO_2_SUPERNUMERARIOS_20200514
	LISTADO_3_SUPERNUMERARIOS_20200514

